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فرماندار ری: ۴۹۰ شعبه اخذ رای در شهرستان ری پیشبینی شده است

فرماندار ویژه شهرستان ری با تاکید بر اینکه برگزاری انتخابات پرشور، سالم، با رعایت اصل بی طرفی همراه با امنیت

کامل اولویت اساسی مدیریت این شهرستان است، گفت: ۴۹۰شعبه اخذ رای برای انتخابات پیش رو پیش بینی شده

است.

به گزارش کمیته امور اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شهرستان ری، حسین توکلی کِجانی معاون استاندار تهران، فرماندار ویژه و رئیس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان

ری در نشست خبری با موضوع انتخابات خرداد ماه ۱۴۰۰ گفت: در ۵۹ نقطه روستایی و عشایری شهرستان ری انتخابات شورای اسلامی روستا برگزار می شود.

وی با بیان اینکه ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر در پنج شهر حسن آباد، باقرشهر، کهریزک، قیامدشت و قلعه نو برگزار خواهد شد، خاطرنشان کرد: مرکز شهرستان ری نیز بر اساس

قانون در حوزه انتخابیه تهران، ری و تجریش قرار دارد.

رییس هیات اجرایی انتخابات شهرستان ری، افزود: در انتخابات شوراهای اسلامی شهرهای شهرستان ری همه قشرها با تمام سلایق مشارکت کردند و در بررسی صلاحیت ها نظر مراجع قانونی مدنظر

هیات اجرایی بود.

توکلی با اشاره به اینکه ۳۵ درصد از داوطلبان رد صلاحیت شده شهرستان ری که شکایت خود را به هیات مرکزی نظارت ارائه کرده بودند، احراز صلاحیت شدند، افزود: آگاهی مردم در تعیین

سرنوشت شهرها و روستاها اهمیت ویژه ای دارد، اگر مردم با آگاهی انتخاب اصلح داشته باشند قطعا شهرها و روستا در مسیر پیشرفت و پویایی قرار می گیرند.

وی یادآور شد: در روند اجرایی انتخابات آموزش های لازم به نمایندگان فرماندار، اعضای شعب و کاربران در حال برگزاریست و ۱۵ هزار نفر در روند برگزاری انتخابات ۲۸ خردادماه ۱۴۰۰ مشارکت دارند.

توکلی در ادامه با بیان اینکه سلامت مردم و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا یکی از اصلی ترین اصول انتخابات ۱۴۰۰ است، عنوان کرد: شیوه نامه های بهداشتی بر اساس دستورالعمل های ابلاغی در

شعب اخذ رای بصورت جدی رعایت خواهد شد.

وی ادامه داد: با توجه به وضعیت نارنجی کرونا در شهرستان ری هرگونه تجمع انتخاباتی و مراسم سخنرانی در مکان های سربسته از قبیل مساجد، سالن های اجتماعات، تالارهای پذیرایی و سالن

های ورزشی ممنوع بوده و همچنین برپایی کارناوال انتخاباتی نیز ممنوع است.

رییس هیات اجرایی انتخابات شهرستان ری در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اینکه با بررسی و رصد صورت گرفته تاکنون چندین نامزد انتخابات شورای اسلامی شهرهای شهرستان ری در رابطه

با تبلیغات زودهنگام تخلف کرده اند که ضمن تشکیل پرونده، موارد در اختیار مراجع ذیصلاح قرار گرفت، افزود: طبق زمانبندی تقویم انتخابات ۱۴۰۰، داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهر و

روستاهای از تاریخ ۲۰ تا ۲۶ خرداد جمعا به مدت هفت روز مجاز به تبلیغات هستند

توکلی تاکید کرد: تبلیغات در قبل از زمان مقرر به خصوص در فضای مجازی به منزله تخلف محسوب می شود.

وی در بخش دیگر سخنان خود با تاکید براینکه همه وظیفه داریم برای تحقق مشارکت حداکثری در انتخابات تلاش کنیم و اصحاب رسانه می توانند در تحقق این امر مهم نقش بسزایی داشته باشند،

اظهار داشت: رسانه ها باید با تولید محتوای مطلوب، مردم را به شرکت در انتخابات که مورد تاکید رهبری معظم است تشویق کنند، اصحاب رسانه در آگاه سازی مردم نقش بسیار پر رنگی دارند.
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